In. xxvij. d. viij. d.

Huc de Cuidat eodem die adiunctorum in papa eti latinitate aperte
in dñi. d. expm. Colbe venuit in plena Cuius et reddi in manu domini dona reddi eis ad quod post de potoon tenet ad voluntatem domini salvo in.
cuius Et dat dno p. regis inde lms. ad.
fud. d. viii. a. sumo castellano venuit in plena Cuius et reddi in manu domini honor ad quod est tenet ad opus illius fit sum. tenet ut. Et dicit regis
fata cu quod post sumo tenet etiam tenet post ad dominum vnde one.
fud. m. d. a. post rebatur reddi in manu domini quia pte domini reddi eis ad opus hyschade tenet ut. Et dicit p. regis
c. vi. d. a. codicis operis querit ap. se. id. arylon pistor in pto debet. Et post rebatur et non venuit eo ipse et fuit in iusta. Et per pacem venit
fud. c. vi. d. a. quod codicis querit ap. se. id. cum arylone in pto. dico. Et post rebatur et non venuit eo ipse
fud. d. viii. d. a. post rebatur reddi in manu domini etiam tenet ad opus etiam de lescord tenet ut. Et dicit dno p. regis ut.
fud. x. d. a. expm. Donaldo dat dno p. vid. se magistrum p. post rebatur
fud. vii. d. a. Villis Cuius reddi in manu domini dona precium de pto. eis ped. et in latitudine. eis ped ad opus. Et Cuius
tenet ad voluntatem domini salvo in. cuius. Et dat dno p. regis ut.
fud. viii. d. a. regis Cuiusreddi in manu domini credidit unde regis dno act et dicit tenet pte lecia Cuius tenet ad dominum vnde
de hereditate ipsi regi ad opus whom Cuius tenet ad voluntatem domini salvo in. cuius. Et dno cu eidem lecia domino pto.
Et dat dno p. regis inde hyschade pto regi Cuius.
fud. g. viii. a. idem dare habet dno de fme p. regis fato in vilenas domini in tenet quondam leci pto pp.

Lead

Digitized by srujanika@gmail.com

¶. vi. d. a ~~com~~ p^land in mā p^l eodm
¶. vi. d. a ~~l~~ok p^land in mā p^l eodm
¶. vi. d. a ~~com~~ p^land in mā p^l eodm
¶. vi. d. a ~~com~~ p^land in mā p^l eodm
¶. vi. d. a ~~com~~ p^land in mā p^l eodm
¶. vi. d. a ~~com~~ p^land in mā p^l eodm.

Digitized by Google

¶. m. d. a exinde scriptis in sua p[ro]cedim
¶. m. d. a exinde h[ab]e[re] in sua p[ro]cedim
¶. m. d. a illis Octo in sua p[ro]cedim
¶. m. d. a exinde scriptis in sua p[ro]cedim
¶. m. d. a Octo p[er]tulit in sua p[ro]cedim
¶. m. d. a sicut in ibidem in sua p[ro]cedim
¶. m. d. a id alibi in sua p[ro]cedim

*...am Valois in und
Richard de B...R*

⑤. vñ. d. a Leon papa in misa p ass p ead
 ⑥. vñ. d. a Gallo Duche in misa p codm.
 ⑦. vñ. d. a Stepho Collmonge in misa p ead
 ⑧. vñ. d. a Romo Vate in misa p ead
 ⑨. vñ. d. a Hugo Quarzengp in misa p codm.
 ⑩. vñ. d. a Begn Gavney in misa p codm
 ⑪. vñ. d. a Eust del Dale in misa p codm.
 ⑫. vñ. d. a Romo ylond in misa p codm
 ⑬. vñ. d. a Stepho Chile in misa p codm.